RESUM CLIMATOLOGIC MENSUAL
JULIOL-2016

SANTA MAGDALENA DE POLPIS

ALT: 129 m. LAT:40221'23"N  LOG:0218'12"E

PLUJA MENSUAL:
PLUJA MAXIMA DIARIA:
PLUJA ANUAL ACUMULADA:

DIES DE PLUJA: 1
1(>0,2mm.)
0(> 2mm.))
0 (>20 mm.)

INTENSITAT PLUJA MAXIMA:

TRONADA O TEMPORAL MES INTENS:

TEMPERATURA MAXIMA ABSOLUTA:
TEMPERATURA MAXIMA DIARIA MES BAIXA:
TEMPERATURA MINIMA ABSOLUTA:
TEMPERATURA MINIMA DIARIA MES ALTA:
TEMPERATURA MITJANA:

TEMPERATURA MITJANA DIARIA MES ALTA:
TEMPERATURA MITJANA DIARIA MES BAIXA:

SENSACIO TERMICA MAXIMA:
SENSACIO TERMICA MINIMA:
SENSACIO TERMICA MITJANA:

INDEX CALOR MAXIM:
INDEX CALOR MINIM:
INDEX CALOR MITJANA:

AMPLITUT TERMICA MAXIMA DIARIA:
AMPLITUT TERMICA MINIMA DIARIA:
AMPLITUT TERMICA MITJANA:

VENT RAFEGA MAXIMA:
VENT PREDOMINANT: NO (mestral)
VENT VELOCITAT MITJANA DIARIA MAXIMA:
VENT PREDOMINANT: NO (mestral)
VENT VELOCITAT MITJANA:

VENT PREDOMINANT: ESE (llevant-xaloc)

0,4 mm.
0,4 mm.
209,6 mm.

9,2 mm/h.

0,0 mm.

33,9 °C
25,7 ¢°C
14,8 °C
22,5 ¢C
25,3 °C
27,4 °C
22,6 °C

33,9 oC
14,9 °C
25,2 oC
37,1 eC
14,9 °C
26,1 °C
14,5 °C
4,9 °C
10,8 °C
41,8 Km/h.
7,6 Km/h.

4,7 Km/h.

1-jul.

1-jul.

10-jul.
14-jul.
17-jul.
31-jul.

8-jul.

14-jul.

10-jul.
17-jul.

30-jul.
17-jul.

17-jul.

3-jul.

14-jul.

13-jul.

23:10



HUMITAT RELATIVA MAXIMA: 94 %
HUMITAT RELATIVA MINIMA: 21 %
HUMITAT RELATIVA MITJANA: 63 %
PRESSIO ATMOSFERICA MAXIMA: 1023,3 hPa
PRESSIO ATMOSFERICA MINIMA: 1011,3 hPa
PRESSIO ATMOSFERICA MITJANA: 1017,6 hPa

DIES VENT PREDOMINANT:
11 ESE (llevant-xaloc)

6 ONO (ponent-mestral)
5 E (llevant)

3 O (ponent)

2 SO (garbi)

2 NO (mestral)

2 SE (xaloc)

2-jul.
17-jul.

15-jul.
22-jul.



